СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
( в/о тридцать четвертой сессии)

15.10.2013г.                                                                                                    № 214
«Об утверждении проекта планировки территории для комплексного малоэтажного строительства площадью 44 га. в с. Усть-Тарка Усть-Таркского района Новосибирской области».
       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской, учитывая отсутствие замечаний в протоколе публичных слушаний по обсуждению проекта планировки комплексного малоэтажного строительства в с. Усть-Тарка Усть-Таркского района Новосибирской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Рекомендовать Главе Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района утвердить проект планировки территории для комплексного малоэтажного строительства площадью 44 га. в с. Усть-Тарка Усть-Таркского района Новосибирской области.
2.Опубликовать данный проект в течении 7 (семи) дней со дня утверждения.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                В.Н. Предвечный.